اعتمادهاعل الهوية البصرية للجمعية وتم  الاطلاعتم  -5

تم اعتماد الإجراءات الملائمة للتعامل مع المقبوضات من مجلس الإدارة .  -6

ي حالة موافقة عمل عقد إيجار من   اعتماد -7
بأن يكون مقر الجمعية هو المقر السابق لجمعية أباء ف 

ميم بمبلغ ) اعتمادترميمه وتهيئته ،  واعتمادأصحاب العقار  انية التر ريال( خمسة وستون ألف 65000مت  

ريال فقط حسب ما تم عرضه من الإدارة التنفيذية . 

كات تسويقية وذلك لتسويق برامج الجمعية حسب لوائح  -8 الموافقة من أعضاء المجلس بالتعاقد مع شر

ي للقطاع غت  الربحي .  و 
 سياسات المركز الوطت 

امج التالية ) كفالة يتيم  -9 سداد فواتت  أش   –سلال غذائية للأيتام - تم موافقة المجلس عل تنفيذ التر